关于侨眷、港澳台眷登记办证的通知

校属各单位：

为了规范侨眷和港澳台眷属管理工作，加强与侨眷和港澳台眷属的联系和交流，根据湘潭市外事侨务工作会议精神，开展三胞眷属登记办证工作。现将有关事项通知如下：

一、登记范围：凡在我校的侨眷、港澳台眷，不论是否在职，都属于登记范围。

二、登记时间：2006年6月20日至2006年7月10日。

三、凡需登记人员，请到联系人处领取登记表，或在校园网上下载登记表，填写完整后，在规定时间内交给联系人或统战部。

四、交表时需交本人近期免冠一寸照片2张，办证费5元。

五、收齐登记表后，统战部统一到湘潭市侨办办证。

六、联系人：南校区：财务处颜剩勇、教育学院叶孝洋；

            北校区：征地办王秀山、保卫处周昂伟；

            雨湖校区：退休办陈恩辉、国资处谢  星、体育学院陈丹萍

                 统战部：丁金山

                 南、北校区和雨湖校区离退休工作处

附表：登记表

党委统战部

2006.6.18

	华人、华侨

湘潭市          眷属调查登记表

港 澳 台胞

二OO   年   月   日
	贴

相

片

	姓    名

	性  别

	出生

年月

	民族

	政治

面貌

	文化程度

	职  务

	职称

	社会

职务

	电子

信箱

	工作单位

	住  址

	住宅

电话

	手机

	本

市

家

庭

成

员

情

况
	关系
	姓  名
	性别
	出生

年月
	原住所地
	归国时间
	身  份
	工  作  单  位
	职  务
	职  称

                         制表单位：湘潭市归国华侨联合会

华人、华侨

湘潭市          海外亲属调查登记表

港 澳 台胞

	海

外

亲

属

情

况
	关系
	姓  名
	性别
	出生

年月
	住在国
	国籍
	工作单位、职务、职称
	社会职务
	通 讯 地 址
	联 系 方 式

	备

注

    说明：联系方式栏请填写电话、传真、电子信箱等                                 填表时间